UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Tô, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v kết quả thực hiện các

chỉ tiêu kinh tế - xã hội

thuộc lĩnh vực môi trường

năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025.

Thực hiện Công văn số 3506/SNNMT-MT ngày 19/9/2025 về việc báo cáo

kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội thuộc lĩnh vực môi trường năm 2025.

UBND xã Ba Tô báo cáo như sau:

1. Sau khi rà soát, trên địa bàn xã không phát sinh chất thải nguy hại (rắn,

lỏng) và không có khu vực đô thị nên không có chỉ tiêu về thu gom, xử lý chất thải

rắn sinh hoạt đô thị.

2. Tỷ lệ chất thải nguy hại (rắn, lỏng) được xử lý đạt tiêu chuẩn, quy chuẩn

quốc gia: 0 %

3. Tỷ lệ thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt ở đô thị: 0 %

4. Tỷ lệ khu công nghiệp đang hoạt động có hệ thống xử lý nước thải tập

trung đạt tiêu chuẩn môi trường: 0 %

(Có Biểu số 02 kèm theo)

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh Tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT(Cầu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quý Đức

BIỂU SỐ 02

Kết quả thực hiện chỉ tiêu kinh tế - xã hội thuộc lĩnh môi trường năm 2024 và kế hoạch thực hiện năm 2025

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày       /10/2025 của UBND xã)

TT
Chỉ tiêu chủ yếu về môi

trường

Khối

lượng

phát

sinh

Khối

lượng

được

xử lý

Đơn

vị

tính

Kết quả

thực

hiện 2024

Dự kiến năm 2025

Ghi chú
Kế hoạch

So với

TH 2024 (%)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1

Tỷ lệ chất thải nguy hại (rắn,

lỏng) được xử lý đạt tiêu

chuẩn, quy chuẩn quốc gia

% 0 0 0

2
Tỷ lệ thu gom và xử lý chất

thải rắn sinh hoạt ở đô thị

% 0 0 0

Trong đó: (8)=(7)/(6)*100%

		2025-10-02T16:34:55+0700

		2025-10-02T19:27:09+0700

		2025-10-03T07:26:17+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700

		2025-10-03T10:07:44+0700